
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici della Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

 

UOR: Segreteria studenti area medica 

 

Repertorio n.* Prot. n. *del * 

Anno * Tit. * cl. * fasc. * 

*Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione, numero allegati, anno, titolo, classe e 

fascicolo sono riportati nei metadati della registrazione del documento nel sistema di protocollo 
informatico Titulus. 

 

 

IL RETTORE 
VISTE le richieste di revisione dell’ammissione amministrativa ex art. 6 del bando di selezione 

per la candidatura identificata con codice ID domanda 2004770 – ammissione già disposta 

con D.R. rep. 33/2025 prot. 6197- 14.01.2025 - acquisite in atti con prot. 9952 e 9953 del 

20.01.2025; 
VISTO il D.R. rep. 33/2025 prot. 6197 del 14.01.2025 recante Ammissione candidature ex art. 6 

del Bando ed accertato che la candidatura identificata con codice ID domanda 2004770 

risulta “non ammessa” in quanto “Non in possesso d'iscrizione in corso 2023/2024 ex art. 

2 p.to 1 D.R. 1561/2024-172888/13.12.2024”; 
VISTA la documentazione estera copiosa, già prodotta a corredo della candidatura ID 2004770, 

che consta di un tomo unico, composto complessivamente di n. 486 

(quattrocentottantasei) pagine, dal quale non si evincono chiaramente i documenti né le 

relative traduzioni e legalizzazioni, in atti con prot. 2024-UNAQCLE-0177732, 
PRESO ATTO che il certificato estero n. 882*2/27.05.2024 tradotto e apostillato, di cui alle pag. 287-

290, attesta che “- omissis – dal 12/02/2024 risulta l’iscrizione al terzo anno, quinto 

semestre come studente1regolare di medicina “- omissis – per l’a.a. 2023/2024; 
CONSIDERATO il possesso del requisito prescritto dall’ art. 2 p.to 1 del bando di selezione, di cui al D.R. 

1561/2024-172888/13.12.2024”; 

 

 

 

DECRETA 

Art. 1 – Per i motivi in premessa, l’ammissione della candidatura identificata con codice ID domanda 

2004770, come disposta in tabella: 

ID  
domanda 

Corso di laurea  
di destinazione 

Ateneo 
italiano 
Corso di 
laurea di 

provenienza: 

Ateneo estero 
Corso di laurea di 

provenienza: 

Ammissione 
amministrativa  

delle candidature  
ex art. 6 D.R. 1561/2024  

 prot. 172888/13.12.2024 

Anno di corso di 
ammissibilità 
all'esito della 
valutazione  

dei crediti formativi  
ex art. 2 D.R. 
1561/2024  

prot 
172888/13.12.2024 

Motivazione/ 
Note 

2004770 Medicina e Chirurgia / Medicina e Chirurgia AMMESSA IV anno / 

 

Art. 2 – Il presente decreto rettifica l’Allegato A del D.R. rep. 33/2025 prot. 6197 del 14.01.2025, recante 

Ammissione candidature ex art. 6 del Bando, disponendo l’ammissione amministrativa della candidatura 

identificata con codice ID domanda 2004770. 

 

 
 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

 
  

 

 

1 Il genere maschile è usato anche per il genere femminile, al fine di garantire una più agevole lettura del testo 


		2025-01-21T15:52:17+0000
	alesse edoardo




